



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS

c/o J. Krebs & Co. A/S, Industrivej 1-3, 3320 Skævinge

CVR-nr. 16 08 36 07

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Eskil Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 10/6 1991 ApS c/o J. Krebs & Co. A/S Industrivej 1-3 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 16 08 36 07 Hjemsted: Hillerød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bengt A. Bay
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	J. Krebs & Co A/S, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom, investering i værdipapirer samt besiddelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.424 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af nedskrivning på grunde og bygninger med 3.641 t.kr efter skat. Under hensyntagen hertil anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stillingvæsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Nettoomsætning	935.999	935
Andre eksterne omkostninger	-19.030	-32
Omkostninger vedrørende ejendomme	-206.918	-154
Bruttoresultat	710.051	749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.852.295	-184
Resultat før finansielle poster	-4.142.244	565
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.079.908	-481
1 Øvrige finansielle omkostninger	-349.185	-360
Resultat før skat	-3.411.521	-276
2 Skat af årets resultat	987.868	-49
Årets resultat	-2.423.653	-325
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.079.908	-482
Overføres til overført resultat	0	157
Disponeret fra overført resultat	-3.503.561	0
Disponeret i alt	-2.423.653	-325



Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.400.000	10.252
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.400.000	10.252
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.803.537	11.724
	Finansielle anlægsaktiver i alt	12.803.537	11.724
	Anlægsaktiver i alt	18.203.537	21.976
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	550.305	551
	Omsætningsaktiver i alt	550.305	551
	Aktiver i alt	18.753.842	22.527



Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.	
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	340.000	340
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.902.521	1.823
6	Overført resultat	5.811.112	9.315
	Egenkapital i alt	9.053.633	11.478
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	691.000	1.739
	Hensatte forpligtelser i alt	691.000	1.739
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	2.315.113	2.617
	Deposita	468.000	468
8	Anden gæld	3.774.317	4.681
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.557.430	7.766
	Kortfristet del af langfristet gæld	812.471	794
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	29
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.451.347	515
	Selskabsskat	0	71
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.132	0
	Anden gæld	104.829	135
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.451.779	1.544
	Gældsforpligtelser i alt	9.009.209	9.310
	Passiver i alt	18.753.842	22.527

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter



Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.337	35
Andre finansielle omkostninger	299.848	325
	349.185	360
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	60.132	71
Årets regulering af udskudt skat	-1.048.000	-22
	-987.868	49
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	12.276.295	12.276
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2016	12.276.295	12.276
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.024.000	-1.840
Årets af- og nedskrivninger	-4.852.295	-184
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-6.876.295	-2.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	5.400.000	10.252



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	9.901.116	9.901
Kostpris 31. december 2016	9.901.116	9.901
Opskrivninger 1. januar 2016	1.822.613	2.304
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.079.808	-481
Opskrivninger 31. december 2016	2.902.421	1.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	12.803.537	11.724
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.822.613	2.304
Resultatandel	1.079.908	-481
	2.902.521	1.823
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	9.314.673	9.158
Årets overførte overskud eller underskud	-3.503.561	157
	5.811.112	9.315
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.617.584	2.901
Heraf forfalder inden for 1 år	-302.471	-284
	2.315.113	2.617
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.055.254	1.388



Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.284.317	5.191
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-510.000</u>	<u>-510</u>
	<u>3.774.317</u>	<u>4.681</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.483.800</u>	<u>2.484</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.618 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.400 t.kr.

Til sikkerhed for anden langfristet gæld, 1.530 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på nom. 3.300 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bengt Axel Bay (CPR valideret)

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-255488859057

IP: 109.202.139.192

2017-05-31 10:29:59Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 83.221.155.125

2017-05-31 10:59:02Z

NEM ID 

Eskil Morten Risby Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-294770051764

IP: 176.21.104.166

2017-05-31 11:43:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VNQJE-SEC57-F16HB-76DEE-4U2N5-VWUUF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>